PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE

DELLA GESTIONE SEPARATA IN EURO

PERIODO DI OSSERVAZIONE 1 GENNAIO 2021 - 30 GIUGNO 2021

CATEGORIE DI ATTIVITA'

100 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso
200 Titoli di capitale

300 Altre attivita patrimoniali

400 Passivita patrimoniali

1000 Saldo attivita della gestione separata

POSTA VALORE PIU'

CODICE IMPRESA: 432
Redatto il 30 Luglio 2021

Alla chiusura del semestre di
riferimento
(30/06/2021)

Importi da libro mastro
89.895.113.344
10.000.000
35.135.738.259
-20.904

125.040.830.699

CODICE GESTIONE: 002
Valori in euro

Alla chiusura del periodo di

riferimento precedente
(31/12/2020)

Importi da libro mastro
87.341.110.283
10.000.000

33.970.213.168

121.321.323.451

valori espressi al netto delle attivita eventualmente iscritte, ai sensi dell'articolo 8 comma 4 del Regolamento, nell'apposita sezione del libro mastro
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